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N° 10 de 13.03.2017 y
Organica Constitucional

DECRETO

|- Téngase por Presentad

Olmué.

Las instrucciones imp

Téngase por
Precedentemente:

NO

{

artidas por la Contraloria G
18 de 30-03-2017 y las Facultades qu
de Municipalidades.

a las Licencias Médicas de los siguientes funcionarios del CE

iniciada la Tramitacion de

DECRETO N°1574/2020

OLMUE, 01 de Julio del 2020

las Licencias Médicas

eneral de la Republica en las Resoluciones
e me confiere la Ley N°18.695,

SFAM

individualizadas

Namero | \ Rut

Nombre
Beneficiados

N° Licencia

Fecha de

Inicio

Fecha de

Término

Numero
de Dias.

1

P,

Mahyra |
Salas Cortez

39089200

12/06/2020

18/06/2020

7

2

| ®:754.90%

Constanza
Ahumada
Astorga

40856199-K

28/05/2020

10/06/2020

14

varo |Soto
Vera |

40911675-2

15/06/2020

18/06/2020

Carol
Fuentealba
Estrada

40999305-2

16/06/2020

17/06/2020

Mahyra
Salas Cortez

37589684

19/06/2020

25/06/2020

Sofia Alfaro
- Arancibia

39089111

11/06/2020

24/06/2020

14

Eliecer
Seguel
Vicencio

39089110

14/06/2020

27/06/2020

14

Jocelyn
Jerez |
Astudillo

39089109

19/06/2020

28/06/2020

10

\“

Augusto
Medina
Ochoa

41265981-3

23/06/2020

26/06/2020
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10 Elizabeth 41333268-0 22/06/2020 | 26/06/2020 |5

18.706 0R4-8+

Espinoza

Florez

@SS | Alvaro Soto | 414413730 | 30/06/2020 | 30/06/2030 3
Vera

12 ﬁ Manhzoor Ali | 41458695-3 | 30/06/2020 | 13/07/2020 | 14
Khan

|

11

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y REGISTRESE en el sistema de Informacién y Control de
Personal Administrativo del Estado SIAPER de la Contraloria General de la Replublica.

|

POR ORDEN DEL ALCALDE

YESSICA MELLA ORTIZ
SECRETARIA MUNICIPAL |
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1.- Contraloria Regional Valparaigo. Olue

2.- Cesfam OImusé.

3.- Jefe de Personal.
4.- Transparencia. ‘
5-. Archivo
6.-Jefa de Finanzas f
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